様式第14号（第22関係）（用紙  日本産業規格A4縦型）

都市計画法第43条の許可を受けた建築行為の廃止の届出書

年　月　日

三島市長　　　　　　　　様

住所
届出者
氏名
担当者　所属
　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け三島市指令第　　　　　号で許可を受けた建築行為について、下記のとおり廃止したいので届け出ます。

記

１　建築行為を廃止する年月日　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

２　建築行為の廃止に係る場所

３　建築行為の廃止に係る敷地面積　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

４　廃止の理由